
 
1 

 

 
 

Město Turnov 
 

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

______________________________________________________________________ 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Ve smyslu § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) a 

Zásad a postupů k zadávání zakázek Městem Turnov (verze 49.22, platná od 01.01.2024) vyzývá 

zadavatel Město Turnov k podání nabídky na níže specifikovanou veřejnou zakázku malého 

rozsahu – na dodávky (dále jen výzva). 

„Nákup dvou osobních vozů pro Městský úřad Turnov 2024“ 
 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název zadavatel:  Město Turnov  
Sídlo:  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČO: 00276227 
DIČ: CZ00276227 
tel: +420 481 366 111 
fax: +420 481 366 112 
číslo účtu:  27-1263075359 / 0800 u České spořitelny  

profil zadavatele:                             https://zakazky.turnov.cz 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je 
Ing. Tomáš Hocke, starosta města. 

Osobou odpovědnou za zadání této veřejné zakázky je Ing. Martina Kučerová, referent odboru 
správy majetku MÚ Turnov, tel.: 481 366 329, mobil: 731 677 542, e-mail: 
martina.kucerova@mu.turnov.cz. 

Kontaktní osobou zadavatele ve věcech technických je: Ing. Jan Zárybnický, vedoucí odboru 
vnitřních věcí, mobil: 739 531 125, e-mail j.zarybnicky@mu.turnov.cz. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje podle § 213 zákona o zadávání 
veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., dostupného na stránkách zadavatele https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html  
(dále také jen „elektronický nástroj“). Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se provádí v elektronickém 
nástroji. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf- uživatelská příručka pro dodavatele 

https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf - manuál elektronického podpisu. 

V případě jakýchkoli otázek, týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo technického nastavení 
dostupného na výše uvedené webové stránce, kontaktujte, prosím, podporu elektronického nástroje na tel.: +420 538 702 
719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

https://zakazky.turnov.cz/
mailto:martina.kucerova@mu.turnov.cz
mailto:j.zarybnicky@mu.turnov.cz
https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:podpora@ezak.cz


 
2 

 

1. Vymezení plnění předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem výběrového řízení je nákup dvou plně elektrických osobních vozů.  
Kompletní rozsah a specifikace jsou uvedeny v příloze č. 2. 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikačního číselníku CPV 

34144900-7 - Elektrická vozidla 

 

2. Poskytování zadávací dokumentace, způsob uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídky je spolu se všemi přílohami zveřejněna na profilu zadavatele Města Turnova 
na adrese  https://zakazky.turnov.cz. 
 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota zakázky je Kč 1.700.000 bez DPH. 
 

4. Místo a termín plnění předmětu veřejné zakázky: 

Místem plnění a předání vozů bude sídlo dodavatele. 

Termín plnění předmětu veřejné zakázky je do 30.09.2024. 
 

5. Požadavky na kvalifikaci: 

a) Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence (prostá kopie), pokud je v ní účastník zapsán 

podle zvláštních právních předpisů (prostá kopie ne starší 90 dnů).  

b) Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákon 

apod.) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.  

 

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude obsahovat ocenění všech položek specifikace dle článku 1 této výzvy. 
Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v korunách českých v členění 
nabídková cena bez DPH, sazba a výše DPH, nabídková cena s DPH (viz. Krycí list nabídky). 

 

7. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. Jako 
nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Další pořadí bude stanoveno dle 
skutečně nabízených cen vzestupně. 
 

8. Požadavky na zpracování a podání nabídky: 

Nabídka bude obsahovat: 

a) Vyplněný Krycí list nabídky (Příloha č. 1) 
b) Kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace dle čl. 5 této ZD  
c) Návrh Kupní smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat svým jménem či za účastníka 
d) Produktový list nabízeného vozu 
 

9. Obchodní a platební podmínky; 

Zadavatel požaduje v návrhu kupní smlouvy fakturaci se splatností 14 kalendářních dnů po řádném 
dodání a převzetí veškerého plnění specifikovaného v předmětu kupní smlouvy. Dále bude smlouva 
obsahovat servis zdarma po dobu 24 měsíců, záruční dobu minimálně 5 let a podmínky reklamace.  
Návrh kupní smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo osobou 
oprávněnou zastupovat účastníka; v takovém případě doloží účastník toto oprávnění (plnou moc) 
v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. 
 

10. Lhůta, místo a způsob podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek: nejpozději do 20.06.2024, do 10:00 hodin.  

https://zakazky.turnov.cz/


 
3 

 

 
Způsob a místo pro podání nabídek: 
 

- v elektronické podobě pomocí elektronického nástroje dostupného 
na https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html   

- nebo v listinné podobě buď osobně do podatelny, nebo poštou v zalepené obálce označené 
názvem a adresou Vaší společnosti a dále na obálce bude napsáno „NEOTVÍRAT – 
„Nákup dvou osobních vozů pro Městský úřad Turnov 2024“ na adresu zadavatele - 
Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01.  
 

11. Poskytování dodatečných informací k zadávacím podmínkám, prohlídka místa plnění 

veřejné zakázky: 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené lhůtě 
Zadavatel poskytne účastníkovi (pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek 
na https://zakazkv.turnov.cz/profile display 2.html) dodatečné informace, a to nejpozději do 3 
pracovních dnů ode dne doručení žádosti účastníka. Tyto dodatečné informace, včetně přesného 
znění žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje. V rámci dodržení principu 
rovného zacházení se všemi účastníky nemohou být dodatečné informace poskytovány telefonicky. 
 

12. Zadávací lhůta: 

Zadávací lhůta, tj. doba, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek. Účastník je svou nabídkou vázán po dobu 90 kalendářních dnů. 
 

13. Ostatní podmínky: 

• Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit příp. vyjasnit 
informace a skutečnosti deklarované účastníkem v jeho nabídce. 

• Účastníci nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

• Zadavatel není oprávněn vracet účastníkům jejich nabídky, a to ani v případě zrušení 
výběrového řízení. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. 

• Zadavatel si vyhrazuje zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení nebo 
oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 
považují za doručená všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

• Povinnosti účastníka bude při předání dokončeného díla zadavateli předat také soubor 
nezbytných dokumentů - záruční listy, návody k použití, prohlášení o shodě, certifikáty, 
fotodokumentace z průběhu akce apod. 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 - Technická specifikace předmětu zakázky 
Příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy 

 
 
V Turnově, dne 05.06.2024 
 
 
                                  
                                                                                                        Ing. Tomáš Hocke, v. r. 
                                                                                                    ………………………………… 

        starosta města                 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html
https://zakazkv.turnov.cz/profile_display_2.html

